ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  94/2014 - DL

94/2014

94/2014

04/08/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITTER RODOVIAS LTDA     (10787)

1 MASSA ASFÁLTICA - CBUQ t 36,00  0,0000 200,00    7.200,00

2 EMULSÃO RR1C kg 102,00  0,0000 5,00    510,00

Total do Fornecedor: 7.710,00

Total Geral: 7.710,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

94/2014

94/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

04/08/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RECUPERAÇÃO DO ASFALTO NAS RUAS PRESIDENTE
JUSCELINO, ADERBAL RAMOS DA SILVA, CONDE D"EU, RUA DOS ESPORTES, LEOBERTO LEAL E
AVENIDAS PRIMO ALBERTO BODANESE E CEL.ERNESTO F.BERTASO DA SEDE DO MUNICÍPIO,
DANIFICADO PELA ENCHURRADA OCORRIDA NO DIA  16/06/2014, CONFORME DECRETO QUE
DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA Nº 222/2014 DE 17/06/2014.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   4   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------